報名編號	:	

2020 花蓮縣第一屆掛耳式咖啡 Show 豆 選秀活動 掛耳包競賽 參賽報名表

參賽者姓名			(栽種農戶者請填姓名)
參賽店家	(限填公司行號名稱/營利登記名稱與號碼)		
連絡窗口		連絡電話	
聯絡 E-mail			
通訊地址/ 營登地址			請於空白處蓋章
參賽作品名稱			
報名組別	□ 花蓮產地掛耳式黑咖啡組 □ 不限產地掛耳式配方黑咖啡 巴拿馬艾利達 70%)		\$、內容物,如品種、烘焙度) 比重,例:台灣咖啡 30%、
報名日期			
掛耳包售價	□ 花蓮產地掛耳式黑咖啡組 □ 不限產地掛耳式配方黑咖啡	, , <u> </u>	元/包
	香願意提供成為花蓮縣本案行 (如頒獎、訂單會)	[願意	不願意

註:參賽者為咖啡栽種農戶,填寫表格不用蓋章。公司、商家請蓋公司章。

以上資料如有缺少及未蓋公司章(或發票章)視同報名失格。

2020 花蓮縣第一屆掛耳式咖啡 Show 豆 選秀活動 掛耳包競賽 參賽同意書(花蓮產地掛耳式黑咖啡組)

茲證明	(參賽者姓名或店家名稱)所提供
之參賽咖啡掛耳包,	內容物皆為花蓮縣產區咖啡原豆研磨而成。絕無添加
酒精、酒類萃取物、	酒類副產品、咖啡精、即溶咖啡粉及其他危害公序良
俗之物品與大會禁止	等成分。並承諾本店家所提供之參賽咖啡掛耳包,於
109年12月31日(含	、)前,消費者須以參賽售價、規格於花蓮縣實體店面或
通路購得。如有違背	將承擔一切相關法律責任。

此 致

花蓮縣精品咖啡產業發展協會

參賽人(店家): (簽章)

代表人: (簽章)

連絡電話:

連絡地址:

中 華 民 國 109 年 7 月

日

2020 花蓮縣第一屆掛耳式咖啡 Show 豆 選秀活動 掛耳包競賽 參賽同意書(不限產地掛耳式配方黑咖啡組)

茲證明	(參賽者姓名或店家名稱)所提供
之參賽咖啡掛耳包,內容物為世界各	產區天然咖啡原豆調配而成。絕無添
加酒精、酒類萃取物、酒類副產品、	咖啡精、即溶咖啡粉及其他危害公序
良俗之物品與大會禁止等成分。並承認	諾本店家所提供之參賽咖啡掛耳包,
於 109 年 12 月 31 日(含)前,消費者	須以參賽售價、規格於個實體店面或
通路購得。如有違背將承擔一切相關沒	法律責任。

此 致

花蓮縣精品咖啡產業發展協會

參賽人(店家): (簽章)

立 書 人: (簽章)

連絡電話:

連絡地址:

中華民國 109 年 7 月 日

2020 花蓮縣第一屆掛耳式咖啡 Show 豆 選秀活動 參賽樣本交件表

→ `	報名組別:(收件編號由主辦員	旦位填寫)
	□ 花蓮產地掛耳式黑咖啡組	(收件編號: HC)
	□ 不限產地掛耳式配方黑咖啡	非組(收件編號: TC)
<u> </u>	報名者基本資料:	
	參加者名稱(莊園店家名稱):	
	負責人/聯絡人:	
	身分證統一編號(統一編號):	
	通訊地址:	
		_行動電話:
	傳 真:	e-mail:
三、線	数交每組參賽樣品掛耳式咖啡 30) 包、外包裝空盒 3 個。同意書
_	一份。	
参	賽者:	(簽章)

主辦單位:花蓮縣精品咖啡產業發展協會

送件日期:中華民國 109 年 7 月 日

2020 花蓮縣第一屆掛耳式咖啡 Show 豆 選秀活動 繳交參賽樣本回條

	報名編號:		
	茲收到		
啡		蓮縣掛耳式滴濾咖	Ш
" }	Show 豆 活動。繳交每組參賽樣品掛耳式咖啡 30 包	②、外包裝空盒3付	固
	同意書一份。		
	報名組別:□ 花蓮產地掛耳式黑咖啡組 □ 不限產地掛耳式配方黑咖啡組		
	主辦單位:花蓮縣精品咖啡產業發展協會		
	簽收人:	19年7月 日	